连妇保所〔2010〕8号
关于召开2010年度上半年

妇幼卫生信息统计工作例会的通知
各县（区）保健所：

为了切实提高妇幼卫生信息统计工作质量，充分发挥妇幼卫生信息网络的作用，总结分析2010年度上半年妇幼卫生信息统计工作情况，交流工作经验，查找存在的问题和不足，制定相关措施，经研究决定召开县（区）妇幼卫生信息统计人员工作例会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：
2010年8月11日全天。

二、会议地点：

市妇幼保健院孕妇学校
三、参会人员：
各县（区）妇幼保健所妇、儿保信息统计人员。

四、会议内容
1、妇幼信息网络信息反馈。
2、上半年妇幼信息年报情况通报。
3、各县区上半年信息工作情况交流。

二〇一〇年八月九日

主题词：妇幼卫生信息统计 例会 通知
	连云港市妇幼保健所               2010年8月9日印发